
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 16 грудня 2021 року  № 394

Про анулювання адреси

Розглянувши заяву гр. ______________ (вх. № Г-1669/2.7 від 13.12.2021 р.) про
анулювання  адреси  земельної  ділянки  (кадастровий  номер:
6122410100:02:002:0292), Державний акт на право власності на земельну ділянку від
13  березня  2007  р.  серія  ЯД  №  195777,  взявши  до  уваги  пропозиції  членів
виконавчого комітету, керуючись Законом України „Про місцеве самоврядування в
Україні”, виконавчий комітет Збаразької міської ради

ВИРІШИВ:

1.  Анулювати  адресу  земельної  ділянки  (кадастровий  номер:
6122410100:02:002:0292): вул. ____________ м. Збараж.

 
Збаразький міський голова                                            Р.С. Полікровський


	
	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ




